
 

 

[1] 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 017/2019 
 

1. 

Smluvní strany 

         

1.1 Objednatel : Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace 

       Tavíkovice 153 

       671 40 Tavíkovice 

 

 Tel.    : 515 300 512 

  

Email    : havlasek@domovtavikovice.cz 

                  

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

 a) smluvních   : Ing. Tomáš Havlásek 

 b) technických  : bude určen později 
 

 IČO    : 456 71 818 

 DIČ    : není plátce DPH 

 

 Bankovní spojení  : Komerční banka Moravský Krumlov 

        

 

 

 

1.2 Zhotovitel   : ATLANTA, a.s. 

       Nový Šaldorf 162 

       671 81 Znojmo 

 

 Tel.    : 515 200 611 

 

 Email    : info@atlanta-as.cz 

 

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

 a) smluvních   : Ing. Josef Dvořák – předseda představenstva 

 b) technických  : Ing. Jan Vydra – člen představenstva 

  

IČO    : 25531549 

 DIČ    : CZ25531549 

 

 Bankovní spojení  : Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo 

        

 

 

 

 



 

 

[2] 

3. 

Cena díla 

 

Cena předmětu díla se mění dle změnového listu č. 1 a změnového listu č. 2 takto: 
 

 

Dílčí akce (investiční) Rekonstrukce koupelen II. a III. etapa: 
Název položky Cena v Kč 

Původní cena díla bez DPH  2 566 997 

Změnový list č. 1 98 678,20 

Celková cena bez DPH 2 665 675,20 

DPH 15% 399 851,28 

Celková cena vč. DPH 3 065 526,48 

 

 

Dílčí akce (neinvestiční) Oprava podlahových krytin (výměnou): 
Název položky Cena v Kč 

Původní cena díla bez DPH  668 209 

Změnový list č. 2 38 878,64 

Celková cena bez DPH 707 087,64 

DPH 15% 106 063,15 

Celková cena vč. DPH 813 150,79 

 

 

Celkem za obě akce: 
Název položky Cena v Kč 

Cena díla bez DPH  3 372 762,84 

DPH 15% 505 914,43 

Celková cena včetně DPH 3 878 677,27 

 

Ostatní ujednání SoD č. 017/2019 se tímto dodatkem č. 1 nemění. 
 

Tavíkovice dne:..........................    Nový Šaldorf dne:  

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………………….        ……………………………………... 
 Ing. Tomáš Havlásek        Ing. Josef Dvořák 

 ředitel        předseda představenstva   

 

 

Příloha: 
Změnový list č. 1, Změnový list č. 2 


